

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Vertaus peltoon kätketystä aarteesta; Matteus 13:44

"Taivasten valtakunta on peltoon kätketyn aarteen kaltainen, jonka mies löysi ja kätki; ja siitä iloissaan hän meni ja myi kaikki, mitä hänellä oli, ja osti sen pellon."

Seuraavat kolme vertausta Jeesus kertoi ainoastaan omille opetuslapsilleen. Hän puhuu vertauksin totuutta taivasten valtakunnasta opettaen arkielämästä otetuilla kuvilla - eikö itse luontokin opeta! Jumala on kätkenyt vertauksiin salaisuuksia, jotka on mahdollista löytää jokaisen rehellisen ja vilpittömän etsijän. Hän alkaa vertaukset armosta ja totuudesta sekä Jumalan rakkaudesta ja lopuksi tuo Jumalan tuomion, nuotasta.

Vanhassa Testamentissa Lain tauluja säilytettiin Liiton arkissa ja sen edessä manna-astiaa kuin aarretta. Ja aarrekammioissa säilytettiin mm. tärkeitä asiakirjoja, sekä Salomo vei pyhät lahjat Herran temppeleihin, aarrekammioihin. Lisäksi kuninkailla oli aarteiston hoitajia, kuten kuningas Daavidilla Ahia ja Salominilla Jehiel. Uudessa Testamentissa Kandakella oli etiopialainen mies ja Roomassa kaupungin rahainhoitajana oli uskovainen Erastus.

Siihen aikaan oli vaikea säilyttää aarteita, koska ei ollut pankkeja ja varkaita oli kaikkialla. Varsinkin sota-aikana monet kaivoivat aarteensa maahan. Juutalaisen lain mukaan oli oikein kätkeä löytynyt aarre kokonaan, minkä tämä Mies tekikin ja osti sen jälkeen koko pellon.

Herra kehottaa Jeremiaa käyttämään lunastusoikeutta ja ostamaan pellon. (Jer.32:7) Jeesus ei sano, että pelto on kirkko, vaan pelto on maailma (jae 38) ja aarre oli pellossa. Uudessa Testamentissa Jeesus on ostanut koko pellon, maailman ja jolla on näin ollen kaikki laillinen lunastusoikeus koko aarteeseen. (1.Piet.1:18-21 ; Ilm.5:9-10) Herra antaa Sinulle pimeän peitosta aarteet ja kalleudet kätkestänsä. (Jes.45:3)

Viisas Salomo kehottaa etsimään viisautta kuin aarretta (Snl.2:1-8), sekä Job omistamaan Kaikkivaltias kalleimmaksi aarteeksi! (Job.22:21-30) Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös sinun sydämesi! Ja Jeesus kehottaa keräämään todellisia aarteita varmaan talteen (Matt.6:19-21), joka omaisuus on Kristuksessa talletettuna jokaista varten ja säilytettynä sinulle varmassa tallessa. Herra on kaiken omaisuutensa, aarteensa sinetöinyt, Pyhän Hengen sinetillä! (Ef.1:13-14)

Herralla on valtavasti aarteita. Hän on rikas. Aarre Vanhassa Testamentissa on mm. Jumalan omaisuusansa (2.Moos.19:4-6 ; Ps.135:4), sekä Uudessa Testamentissa kaikista pakanoista koostuva Jumalan aarre, seurakunta. (1.Piet.2:9-10)

Herran aarraitassa, Raamatussa on valtavasti aarteita. Kristuksessa ovat kaikki viisauden ja tiedon aarteet kätkettyinä. Kristus teissä, Kirkkauden toivo ja tämä aarre on meillä saviastioissa. (Kol.1:27 ; 2:3 ; 2.Kor.4:7) Pellossa on muuten paljon savea, savipelto, mutta Herran Sanassa ei ole yhtään savea!

Pelastuksen tie ei ole ihmisen tie ja löytäminen ihmisen maasta Jumalan tykö, vaan taivaasta, Jumalan löytäminen - ihminen. Jumala on siis ensimmäisenä lähtenyt etsimään aarretta, ihmistä: "Adam, missä sinä olet?" - "Ihminen missä olet? Löytäjä on Jumala, joka jo ikuisia aikoja näki ihmisen, hänen pelastuksensa. Ja sitten; kukas meistä muuten on myynyt kaiken? Ei kukaan. Kristus jätti kaiken ja lähti etsimään aarretta, sitä mikä kadonnut on ja osti pellon.

"Taivasten valtakunta on peltoon kätketyn aarteen kaltainen, jonka mies löysi ja kätkei; ja siitä iloissaan hän meni ja myi kaikki, mitä hänellä oli, ja osti sen pellon."

"Tee siis sovinto ja elä rauhassa Hänen kanssaan, niin saavutat onnen. Ota opetusta Hänen suustaan ja kätke Hänen Sanansa sydämeesi.

Kun palajat Kaikkivaltiaan tykö, niin tulet raketuksi, jos karkoitat vääryyden majastasi kauas, viskaat kulta-aarteesi tomuun ja Oofirin kullan joen kivien joukkoon.

Jos Kaikkivaltias tulee sinun kulta-aarteeksesi, sinun hopeaharkoiksesi, silloin on ilosi oleva Kaikkivaltiaassa, ja sinä nostat kasvosi Jumalan puoleen. Job.22:21-26

Lopuksi parempia aarteita on Kristuksen pilkka, kuten Mooseksellakin aikoinaan, joka oli suurempi rikkaus kuin Egyptin aarteet. Herran pelko olkoon meillä pyhänä aarteena, kuten Israelilla muinoin. Ja hankkikaamme itsellemme kulumattomat kukkarot, loppumaton aarre taivaisiin ja kiinnittäkäämme oikeaan aarteeseen sydämemme ja saakoon Kaikkivaltias olla jokaisen todellinen Aarre! Kalliita aarteita on viisaan majassa! Amen

Virsi (Johan Ludvig Runeberg 1804-1877)

On meillä aarre verraton, Se kalliimpi on kultaa,
Ja kivet kalliimmatkin on Sen rinnalla vain multaa.
Tää lahja kallis taivahan. Tää parhain aarteemme
On pyhä Sana Jumalan, Sen saimme omaksemme.

Kun ruoste, koi ja aika syö muun kaiken kokonansa,
Kun usein raukee ihmistyö Jo kohta alkaissansa,
Kun maa ja taivas hukkuupi Ja häviääpi kerran,
Niin horjumaton iäti On pyhä sana Herran.

Ei raukene vanhuudestaan Tää sana armas, pyhä,
Polvesta polveen samaa vaan Suo voimaa, rauhaa yhä.
Se täydessä on voimassa, Kun luonto kaikki hajoo.
Ei siitä katoo rahtua, Maa, taivas vaikka vajoo.

Ah, Sana kallis, iäinen, Hyljätty monta kertaa.
Ei mikään tieto maallinen Voi Sulle vetää vertaa.
Lujempaa turvaa meille ken Voi tuoda mistään muusta,
Kuin armon Sana ikuinen, Mi lähti Herran suusta?

Jos toisten tukien pettäissä Sä tartuit sanaan Herran,
Jos maailman sä myrskyissä Sen turviin riensit kerran,
Niin löysit paikan siunatun, Saa sydän siellä rauhaa,
Sataman sait sä suojatun, Ei siellä myrskyt pauhaa.

Kuin vesilintu lahdella Käy alle veden pinnan
Ja huuhdottuaan sulkansa Taas nostaa puhtaan rinnan,
Niin puhdistuupi henkemme sanassa kirkkahassa,
Ja liikkuvansa tuntee se Olossaan oikeassa.

Siis kiitos, Herra laupias, Nyt lakkaamatta aivan,
Kun Sinä meille Sanassas Osoitat tietä taivaan.
Ken nyt on köyhä, rikas ken Sun Sanas saatuansa!
Tään kalliin aarteen jokainen Saa pitää omanansa.